访问产品网站   
 数据表
  8640                                                      型       
  气动装置的模块化阀岛
  8644                                                      型       
  气动自动化系统 AirLINE
阀岛
  8697                             型       

2012 型
22 | 30访问产品网站   
10. 订货信息
10.1. Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
10.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合适
产品。
立即筛选产品
10.3.  Bürkert 产品咨询表
注意：
在我们的产品咨询表中，您可以找到关于规格代码的完整解释。
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。在那
里您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
2012 型
23 | 30访问产品网站   
10.4. 法兰接口订货表
流体在阀座下流向的阀门
控制功能 公称直径
（管道接口）
执行机构尺寸
Ø
KV 值（水） 最小控制压力 最大工作压力 订货号
DN [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)] PA 执行机构 PPS 执行机构
DIN EN 1092-1 不锈钢阀体
A (SF A)
参见控制功能 1.)
10 40 (C) 4.7 4.0 15 343814  344096 
50 (D) 4.7 4.1 16 343818  344095 
15 40 (C) 4.7 4.0 15 343823  onrequest
50 (D) 4.7 4.1 16 343829  343912 
20 40 (C) 8.1 4.0 6.5 344116  onrequest
50 (D) 8.1 4.1 11 343835  onrequest
63 (E) 8.1 4.5 20 344117  344119 
25 63 (E) 13.0 4.5 11 342307  343965 
80 (F) 13.0 5.0 25 343851  344132 
32 63 (E) 20.0 4.5 6 343855  onrequest
80 (F) 20.0 5.0 14 343859  344137 
40 80 (F) 31.0 5.0 9 343864  onrequest
125 (H) 31.0 3.2 25 343869  344163 
50 100 (G) 45.0 4.4 7.2 346199  359741 
125 (H) 45.0 3.2 10 344071  344178 
65 125 (H) 73.0 5.7 12 344183  344185 
175 (K) 73.0 4.5 16 (15 3.)) 344184  onrequest
80 125 (H) 110.0 5.7 7.5 343951  344190 
175 (K) 110.0 4.5 10 344188  onrequest
225 (L) 110.0 3.3 16 (12.5 3.)) 344189  onrequest
100 125 (H) 165.0 5.7 5 344195  344197 
175 (K) 155.0 4.5 7.0 344193  onrequest
225 (L) 155.0 4.8 16 (10 3.)) 344194  onrequest
onrequest = 可应要求提供
1.)更多信息，请参见章节“3. 控制功能”在第 6 页。

最大工作
压力
订货号
PA 执行机构 PPS 执行机构
不锈钢阀体
DN [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)]
A (SF A)
参见控制功能 1.)
10 G ⅜ 40 (C) 4.7 4.0 15 343815  343833 
50 (D) 4.7 4.1 16 343819  344098 
15 G ½ 40 (C) 4.7 4.0 15 344100  onrequest
50 (D) 4.7 4.1 16 343901  344102 
20 G ¾ 40 (C) 8.1 4.0 6.5 343833  onrequest
50 (D) 8.1 4.1 11 343836  onrequest
63 (E) 8.1 4.5 20 344121  344122 
25 G 1 63 (E) 13.0 4.5 11 343846  onrequest
80 (F) 13.0 5.0 25 343852  344133 
32 G 1¼ 63 (E) 20.0 4.5 6 343856  onrequest
80 (F) 20.0 5.0 14 343860  onrequest
40 G 1½ 80 (F) 31.0 5.0 9 344172  onrequest
125 (H) 31.0 3.2 16 343870  343894 
50 G 2 100 (G) 45.0 4.4 7.2 342873  onrequest
125 (H) 45.0 3.2 10 343880  343896 
65 G 2½ 125 (H) 65.0 5.7 12 343921  344187 
175 (K) 65.0 4.5 16 (15 2.)) 344186  onrequest
onrequest = 可应要求提供
1.)更多信息，请参见章节“3. 控制功能”在第 6 页。
2.)根据压力设备指令 2014/68/EU 有关第 1 组的可压缩流体（危险气体和蒸汽，根据第 4 条第 (1) 款 c)、i) 项的第一段）
其他版本可应要求提供
认证
与食品接触、饮用水、氧气、燃气、防爆
5
bar
0
压力
其他版本的工作压力达 25 bar(g)
真空版本达 -0.9 bar(g)
材料
密封件：NBR、FKM、EPDM
温度
高温版本达 +230 °C
热水版本达 +200  °C
低温版本达 -40 °C
管道连接
卡盘接口、螺纹接口、法兰接口
2012 型
26 | 30访问产品网站   

KV 值
（水）
最小控制压力 最大工作压力 订货号
DN [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)] PA 执行机构 PPS 执行机构
不锈钢阀体
A (SF A)
参见控制功能 1.)
10 G ⅜ 40 (C) 4.7 参见
脚注 2.)
16 20020021  onrequest
50 (D) 4.7 16 20020075  onrequest
15 G ½ 40 (C) 4.7 16 20020080  onrequest
50 (D) 4.7 16 341406  onrequest
20 G ¾ 40 (C) 8.1 16 20020091  onrequest
50 (D) 8.1 16 374604  onrequest
25 G 1 50 (D) 12.0 16 343906  343915 
32 G ¼ 63 (E) 20.0 16 346131  onrequest
40 G 1½ 80 (F) 31.0 16 20020097  onrequest
50 G 2 80 (F) 45.0 16 343910  onrequest
65 G 2½ 125 (H) 65.0 10 20020103  onrequest
onrequest = 可应要求提供
1.)更多信息，请参见章节“3. 控制功能”在第 6 页。
2.)更多信息，请参见章节“在阀座上流向时的控制压力图（控制功能 A）”在第 17 页。
其他版本可应要求提供
认证
与食品接触、饮用水、氧气、燃气、防爆
5
bar
0
压力
其他版本的工作压力达 25 bar(g)
真空版本达 -0.9 bar(g)
材料
密封件：NBR、FKM、EPDM
温度
高温版本达 +230 °C
热水版本达 +200  °C
低温版本达 -40 °C
管道连接
卡盘接口、螺纹接口、法兰接口
2012 型
27 | 30访问产品网站   
10.6. 焊接接口订货表
流体在阀座下流向的阀门
控制功能 公称直径
（管道接口）
焊接接口
外径 x Ws
执行机构
尺寸 Ø
KV 值
（水）
最小控制压力 最大工作压力 订货号
DN [mm] [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)] PA 执行机构 PPS 执行机构
DIN EN ISO 1127/ISO 4200 不锈钢阀体
A (SF A)
参见控制功能 1.)
10 17.2×1.6 40 (C) 4.7 4.0 15 343816  onrequest
50 (D) 4.7 4.1 16 343820  343884 
15 21.3×1.6 40 (C) 4.7 4.0 15 343824  onrequest
50 (D) 4.7 4.1 16 343830  343886 
20 26.9×1.6 40 (C) 8.1 4.0 6.5 343834  onrequest
50 (D) 8.1 4.1 11 343837  onrequest
63 (E) 8.1 4.5 20 343843  343888 
25 33.7×2.0 63 (E) 13.0 4.5 11 343847  onrequest
80 (F) 13.0 5.0 25 343853  343890 
32 42.4×2.0 63 (E) 20.0 4.5 6 343857  onrequest
80 (F) 20.0 5.0 14 343861  343893 
40 48.3×2.0 80 (F) 31.0 5.0 9 343865  onrequest
125 (H) 31.0 3.2 16 343871  343895 
50 60.3×2.0 100 (G) 45.0 4.4 7.2 343875  onrequest
125 (H) 45.0 3.2 10 343881  343897 
65 76.1×2.3 125 (H) 73.0 5.7 12 343922  343956 
175 (K) 73.0 4.5 16(15 2.)) 343827  onrequest
80 88.9×2.3 125 (H) 110.0 5.7 7.5 343952  343959 
175 (K) 110.0 4.5 10 343932  onrequest
225 (L) 110.0 4.8 25(12.5 2.)) 343934  onrequest
100 114.3×2.6 125 (H) 165.0 5.7 5 343954  343961 
175 (K) 155.0 4.5 7.0 343937  onrequest
225 (L) 155.0 4.8 16(10 2.)) 343939  onrequest

KV 值
（水）
最小控制压力 最大工作压力 订货号
DN [mm] [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)] PA 执行机构 PPS 执行机构
DIN 11850-2 不锈钢阀体
A (SF A)
参见控制功能 1.)
10 13×1.5 40 (C) 4.7 4.0 15 343817  onrequest
50 (D) 4.7 4.1 16 343821  343885 
15 19×1.5 40 (C) 4.7 4.0 15 343825  onrequest
50 (D) 4.7 4.1 16 343831  343887 
20 23×1.5 40 (C) 8.1 4.0 6.5 onrequest onrequest
50 (D) 8.1 4.1 11 343838  onrequest
63 (E) 8.1 4.5 20 343844  343889 
25 29×1.5 63 (E) 13.0 4.5 11 onrequest onrequest
80 (F) 13.0 5.0 25 343854  343891 
32 35×1.5 63 (E) 20.0 4.5 6 343858  onrequest
80 (F) 20.0 5.0 14 343862  onrequest
40 41×1.5 80 (F) 31.0 5.0 9 343866  onrequest
125 (H) 31.0 3.2 16 343872  344087 
50 53×1.5 100 (G) 45.0 4.4 7.2 343876  onrequest
125 (H) 45.0 3.2 10 343882  343898 
65 70.0×2.0 125 (H) 73.0 5.7 12 343923  343958 
175 (K) 73.0 4.5 16 (15 2.)) 343928  onrequest
80 85.0×2.0 125 (H) 110.0 5.7 7.5 343953  343960 
175 (K) 110.0 4.5 10 343933  onrequest
225 (L) 110.0 4.8 25 (12.5 2.)) 343936  onrequest
100 104.0×2.0 125 (H) 165.0 5.7 5 343955  343962 
175 (K) 155.0 4.5 7.0 343938  onrequest
225 (L) 155.0 4.8 16 (10 2.)) 343940  onrequest
onrequest = 可应要求提供
1.)更多信息，请参见章节“3. 控制功能”在第 6 页。

最小控制压力 最大工作
压力
订货号
DN [mm] [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)] PA 执行机构 PPS 执行机构
DIN EN ISO 1127/ISO 4200 不锈钢阀体
A (SF A)
参见控制功能 1.)
10 17.2×1.6 40 (C) 4.7 参见脚注 2.) 16 342653  onrequest
50 (D) 4.7 16 20020146  onrequest
15 21.3×1.6 40 (C) 4.7 16 20020156  onrequest
50 (D) 4.7 16 20020161  onrequest
20 26.9×1.6 40 (C) 8.1 16 20020168  onrequest
50 (D) 8.1 16 343904  onrequest
25 33.7×2.0 50 (D) 12.0 16 343907  onrequest
32 42.4×2.0 63 (E) 20.0 16 20020175  onrequest
40 48.3×2.0 80 (F) 31.0 16 346297  onrequest
50 60.3×2.0 80 (F) 45.0 16 20020179  onrequest
65 76.1×2.3 125 (H) 73.0 10 20020186  onrequest
80 88.9×2.3 125 (H) 110.0 10 343945  onrequest
100 114.3×2.6 125 (H) 165.0 6 343948  onrequest
DIN 11850-2
A (SF A)
参见控制功能 1.)
10 13×1.5 40 (C) 4.7 参见脚注 2.) 16 20020191  onrequest
50 (D) 4.7 16 20020198  onrequest
15 19×1.5 40 (C) 4.7 16 20020202  onrequest
50 (D) 4.7 16 346118  onrequest
20 23×1.5 40 (C) 8.1 16 20020211  onrequest
50 (D) 8.1 16 20020216  onrequest
25 29×1.5 50 (D) 12.0 16 20011741  onrequest
32 35×1.5 63 (E) 20.0 16 20020217  onrequest
40 41×1.5 80 (F) 31.0 16 20020218  onrequest
50 53×1.5 80 (F) 45.0 16 379466  onrequest
65 70.0×2.0 125 (H) 73.0 10 343942  onrequest
80 85.0×2.0 125 (H) 110.0 10 343946  onrequest
100 104.0×2.0 125 (H) 165.0 6 343949  onrequest
onrequest = 可应要求提供
1.)更多信息，请参见章节“3. 控制功能”在第 6 页。

功率
消耗
订货号
电压/频率 设备插口
024 V DC 230 V/50 12~24
AC/DC 带
LED
0~250 AC/
DC
[mm] [l/
min]
[bar(g)] [W] [V] [V] [V] [V]
40 (C) 6012P 螺纹 G ¼ 螺纹 G ⅛ 48 0~10 2507 型 B 形 4 552295  552298  423849  423845 
软管接头
Ø 6 mm
552287  552286 
50 (D)~
63 (E)
螺纹 G ¼ 螺纹 G ¼ 552291  552294 
软管接头
Ø 6 mm
552283  552286 
50 (D)~
125 (H)
6014P 螺纹 G ¼ 螺纹 G ¼ 120 0~10 2518 型 A 形 8 424103  424107  314812  314802 
175 (K)~
225 (L)
6014P G ¼ G ⅛ 174 0~6 2518 型 A 型 8 786014  786015  314812  314802 